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  Protokół Nr 13/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 10.03.2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek  oraz 

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Agnieszka Adam, Sekretarz Aneta Piotrowska,  

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Edukacji 

i Kultury Hanna Skrzypczak oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów 

Obiektów Kubaturowych Agnieszka Kupiec. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Skarbnik  

3. Przyjęcie protokołu nr 11 z 26 lutego 2021 roku oraz protokołu nr 12 z 3 marca 2021 

roku.  

4. WSO 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie unieważnienia otwartych 

konkursów ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych w zakresach Turystyka 

oraz Oświata i wychowanie. 

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ogłoszenia otwartych 

konkursów ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych w zakresach Turystyka 

oraz Oświata i wychowanie. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych w zakresie 

Rodzina. 

4. Pismo Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej w sprawie zmiany umowy realizacji 

zadania publicznego w zakresie Pomoc społeczna (prowadzenie Domu Samotnej Matki). 

5. Informacja Przewodniczącego Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

(RDPP) w powiecie wołomińskim o uchwałach podjętych podczas VI posiedzenia RDPP, 

harmonogram pracy RDPP na rok 2021 – ten punkt przedstawia Pan Grzegorz Siwek. 
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5.  WEK 

       1. Wniosek o współorganizację przez Powiat Wołomiński wydarzenia społeczno-     

kulturalnego lub sportowego Better Together Powiatowe Spotkania Piłkarskie. Klub 

Sportowy Akademia Młodego Piłkarza GOOL. 

6. WIR 

       1. Wniosek o przyznanie środków finansowych na adaptacje pomieszczeń w Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w  Wołominie przy ul. Legionów 85.  

7. Sprawy różne. 

1. Przedstawienie koncepcji przeznaczenia budynku przy ul. Wileńskiej 29A  

w Wołominie na cele publiczne przez Starostę Wołomińskiego Adama Lubiaka. 

 

Ad.1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad.2. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty uchwał 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawach budżetowych. Zarząd jednogłośnie podjął 

uchwały nr: 

 -VI-41/2021 zmieniającą uchwałę Nr VI-28/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 3 

marca 2021 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok – wykonanie; 

- VI-42/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2021; 

-VI-43/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2021. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Agnieszka Kupiec oraz Członkowie 

Zarządu omówili kwestie finansowe montażu klimatyzacji w budynku Starostwa 

Powiatowego w Radzyminie przy ul. Komunalnej 8a. Zarząd polecił Zastępcy Naczelnika 

Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Agnieszce Kupiec wykonanie 

oględzin oraz analizę kosztów tego zadania inwestycyjnego.  

Ad.3.  

Odczytano protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd przyjął ww. 

protokoły bez uwag. 
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Ad.4. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie unieważnienia otwartych konkursów ofert na 

realizację w roku 2021 zadań publicznych w zakresach Turystyka oraz Oświata  

i wychowanie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-44/2021. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na 

realizację w roku 2021 zadań publicznych w zakresach Turystyka oraz Oświata  

i wychowanie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-45/2021. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na 

realizację w roku 2021 zadań publicznych w zakresie Rodzina. Zarząd jednogłośnie podjął 

Uchwałę nr VI-46/2021. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła wniosek 

Dyrektora Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej o wyrażenie zgody na zmianę umowy nr 

42.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. o realizację zadania publicznego pod tytułem: „Pomoc  

w integracji ze środowiskiem osób mających trudności w przystosowaniu się do życia – 

Prowadzenie Domu Samotnej Matki”. Zmiana umowy w zakresie lokalizacji Domu 

spowodowana jest przedłużającymi się pracami adaptacyjnymi siedziby Domu w Zielonce 

przy ul. Kilińskiego 63. Zarząd wyraził na powyższe zgodę oraz polecił Naczelnik 

sporządzenie aneksu do ww. umowy. 

Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego (RDPP) Grzegorz 

Siwek przedstawił Członkom Zarządu przyjęty na posiedzeniu 4 marca 2021 r. harmonogram 

pracy na rok 2021 Powiatowej RDPP w powiecie wołomińskim. Zarząd dyskutował na temat 

przekazywania projektów uchwał Rady Powiatu Wołomińskiego do opiniowania Powiatowej 

RDPP. Przewodniczący Powiatowej RDPP Grzegorz Siwek wystąpił z propozycją, aby 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przekazała pozostałym 

Naczelnikom Starostwa Powiatowego, informację o obowiązku konsultowania projektów 

uchwał Rady Powiatu Wołomińskiego z Powiatową RDPP. Ponadto Przewodniczący 

Powiatowej RDPP Grzegorz Siwek przypomniał o planach zorganizowania spotkania  

z Naczelnikami Wydziałów Starostwa Powiatowego w celu przybliżenia metodyki 

opracowywania tematów otwartych konkursów ofert. 
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Ad.5. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek Klubu 

Sportowego Akademia Młodego Piłkarza GOOL o współorganizację wydarzenia: Better 

Together Powiatowe Spotkania Piłkarskie. Członkowie Zarządu z wyjątkiem Pani Izabelli 

Dziewiątkowskiej wyrazili zgodę na współorganizację wydarzenia przyznając środki  

w wysokości 2.000,00 zł z przeznaczeniem na: pokrycie części kosztów zakupu koszulek  

z herbem Powiatu Wołomińskiego dla uczestników spotkania piłkarskiego oraz drobnych 

nagród rzeczowych. Ponadto Członkowie Zarządu polecili Naczelnik Hannie Skrzypczak 

przygotowanie pisma do podmiotów składających wnioski o współorganizację wydarzeń  

z informacją o wstrzymaniu co najmniej do końca kwietnia br. współorganizacji wydarzeń  

z uwagi na sytuację epidemiczną. 

Ad.6. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Agnieszka 

Kupiec przedstawiła wniosek o przyznanie środków finansowych na adaptacje pomieszczeń 

w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie przy ul. Legionów 85. W bieżącym 

roku dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w budżecie przewidziane są środki 

finansowe na realizację prac remontowych tj.:  

• projekt i wykonanie ścianki ppoż oddzielającej strefę pomiędzy szkołą a poradnią,                    

w kwocie 35 000,00 zł – ujęte jako wydatki inwestycyjne; 

• wymiana nawierzchni podłóg w gabinetach poradni wraz z malowaniem ścian  

i sufitów, w kwocie 60 000,00 zł – ujęte jako wydatki bieżące. 

Zarząd polecił Naczelnik Agnieszce Kupiec sprawdzenie stanu nawierzchni podłóg  

w gabinetach poradni znajdujących się na parterze budynku w celu optymalizacji kosztów 

remontu. Następnie prace mogłyby być realizowane etapami w sposób umożliwiający 

zachowanie ciągłości funkcjonowania placówki. 

7. Sprawy różne. 

Starosta Wołomiński Adam Lubiak przedstawił Członkom Zarządu koncepcję przeznaczenia 

budynku przy ul. Wileńskiej 29A w Wołominie na cele publiczne. Po przeprowadzeniu 

wewnętrznych analiz najpilniejszych potrzeb, najkorzystniejszym rozwiązaniem jest 

utworzenie nowej siedziby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz przeniesienie: 

stanowiska Rzecznika Praw Konsumenta, a także dwóch wydziałów Starostwa tj. Wydziału 

Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej wraz z zespołem ds. orzekania o niepełnosprawności 

oraz Wydziału Spraw Obywatelskich wraz z biurem paszportowym. Na parterze powstanie 

nowoczesna Sala Obsługi Mieszkańców. Lokalizacja budynku przy ul. Wileńskiej w samym 

centrum Wołomina w bezpośrednim sąsiedztwie stacji PKP i komunikacji autobusowej, 
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znacząco ułatwi możliwość korzystania z usług publicznych dla m.in. osób  

z niepełnosprawnościami, seniorów i rodzin z dziećmi. Dzięki przeniesieniu Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie, uwolniona zostanie przestrzeń w budynku przy ul. Legionów 78 

dla jednostek zespolonych tj. Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej oraz Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. Członkowie zarządu jednogłośnie poparli przedstawioną 

propozycję. 

 

Godz. zakończenia: godz. 11.40 

Protokołowała: Monika Janczara 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak                  

/-/ Piotr Borczyński       

Izabella Dziewiątkowska                       

Paweł Dąbrowski                              

                                                                       /-/ Grzegorz Siwek                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


